
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 3

ATTO N. DD 7808 Torino, 04/12/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: OGGETTO:  C.3  -  ASSEGNAZIONE  ALLOGGIO  DI  CUSTODIA  PRESSO
PALESTRA PADOVANI SITA IN VIA VILLARFOCCHIARDO N. 18. BANDO
DI RICERCA INTERNA DI PERSONALE. APPROVAZIONE

Richiamati  il  Regolamento  del  Consiglio  Comunale  n.  247  approvato  con  deliberazione  del
Consiglio Comunale in data 29 aprile 1996 (mecc. 9600606/04), esecutiva dal 24 maggio 1996,
modificato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 12 aprile 2021 (n. DEL 280/2021 -
mecc. 2020 02847/131), esecutiva dal 26 aprile 2021 - in vigore dal 1 maggio 2021 e il Verbale di
Accordo Sindacale stipulato in data 25 marzo 2003, aggiornato con le modifiche concordate in data
10 maggio 2006, tra l'Amministrazione Comunale di Torino e le OO.SS.,  recante i  "Criteri  per
l'assegnazione e conduzione degli alloggi di custodia della Città", nonché le successive circolari ed
istruzioni all'uopo emanate dal Servizio Centrale Risorse Umane.

Considerato  che  la  Circoscrizione  3  intende  procedere  alla  copertura  del  servizio  di  custodia
dell’immobile in Via Villar Focchiardo n. 18 (Palestra Padovani) ed alla contestuale assegnazione
del relativo alloggio sito nello stesso immobile con ingresso da Via Villar Focchiardo n. 18.

Vista  la  necessità  di  indire  e  pubblicare  l’avviso  pubblico  per  l’assegnazione  dell’alloggio  del
custode,  da pubblicarsi  nel sito della  Città,  della Circoscrizione 3 e  delle altre  Circoscrizioni e
l'invio alla Divisione Personale ed alle OO.SS.

Si intende con il presente provvedimento approvare l'avvio della procedura per la copertura del
servizio di custodia e la contestuale assegnazione dell'alloggio ubicato presso l'immobile di Via
Villar Focchiardo n. 18 - Torino (Palestra Padovani) e il relativo bando (All. 1), nonché i criteri in
esso contenuti, stabiliti dal Regolamento del Consiglio comunale 247 approvato con deliberazione
del Consiglio Comunale in data 29 aprile 1996 (mecc. 9600606/04), esecutiva dal 24 maggio 1996,
modificato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 12 aprile 2021 (n. DEL 280/2021 -
mecc. 2020 02847/131), esecutiva dal 26 aprile 2021 - in vigore dal 1 maggio 2021 e dal Verbale di
Accordo Sindacale stipulato in data 25 marzo 2003, aggiornato con le modifiche concordate in data

Pag 1 di 3

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
4
/
1
2
/
2
0
2
4
.
0
0
0
7
8
0
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
A
N
G
E
L
O
 
T
U
R
I
A
N
O
 
L
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m

e
 
a
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
 
2
2
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
c
a
r
t
a
c
e
o
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T

o
r
i
n
o



10 maggio 2006, tra l'Amministrazione Comunale di Torino e le OO.SS.,  recante i  "Criteri  per
l'assegnazione e conduzione degli alloggi di custodia della Città", nonché le successive circolari ed
istruzioni all'uopo emanate dal Servizio Centrale Risorse Umane;
Si dà atto che la domanda di partecipazione (All. 2 ) dovrà ssere presentata, con le modalità indicate
dal bando, nel periodo intercorrente tra il 10 Dicembre 2024 e il 31 Gennaio 2025;
il  sottoscritto  dichiara,  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  L.241/90 e delle  disposizioni  del  Codice del
Comportamento della Città l'insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in capo
al sottoscritto previsto dalla circolare 667 del 31 Ottobre 2023 punto 3;

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1. di approvare l'avvio della procedura per la copertura del servizio di custodia e la contestuale
assegnazione  dell'alloggio  ubicato  presso  l'immobile  di  Via  Villar  Focchiardo  n.  18  -  Torino
(Palestra Padovani);
2. di approvare il relativo bando (All. 1) ed i criteri in esso contenuti, stabiliti dal Regolamento del
Consiglio comunale 247 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 29 aprile
1996  (mecc.  9600606/04),  esecutiva  dal  24  maggio  1996,  modificato  con  deliberazione  del
Consiglio Comunale in data 12 aprile 2021 (n. DEL 280/2021 - mecc. 2020 02847/131), esecutiva
dal 26 aprile 2021 - in vigore dal 1 maggio 2021 e dal Verbale di Accordo Sindacale stipulato in
data  25  marzo  2003,  aggiornato  con  le  modifiche  concordate  in  data  10  maggio  2006,  tra
l'Amministrazione  Comunale  di  Torino  e  le  OO.SS.,  recante  i  "Criteri  per  l'assegnazione  e
conduzione  degli  alloggi  di  custodia  della  Città",  nonché  le  successive  circolari  ed  istruzioni
all'uopo emanate dal Servizio Centrale Risorse Umane;
3. di stabilire che le domande di partecipazione (All. 2) potranno essere presentate, con le modalità
indicate dal bando, nel periodo intercorrente tra il 10 Dicembre 2024 e il 31 Gennaio 2025;
4. di inviare il presente bando alla Direzione Personale per la trasmissione alle competenti OO.SS;
5. di pubblicare il bando sul sito della Circoscrizione 3 e delle altre Circoscrizioni e sulla pagina
Intracom della Città, Sezione Bandi Direzione Personale;
6.  di  dichiarare  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  L.241/90  e  delle  disposizioni  del  Codice  del
Comportamento della Città l'insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in capo
al sottoscritto previsto dalla circolare 667 del 31 Ottobre 2023 punto 3;
7. Di dare atto che:
- il bando (All. 1) e lo schema di domanda di partecipazione al medesimo (All. 2) costituiscono
parte integrante della presente determinazione;
-  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  della  Sezione  Internet
“Amministrazione Trasparente”.
- Il presente provvedimento non comporta oneri di utenze;
-  la presente  determinazione è stata sottoposta al  controllo di regolarità amministrativa ai  sensi
dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.

Pag 2 di 3

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
4
/
1
2
/
2
0
2
4
.
0
0
0
7
8
0
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
A
N
G
E
L
O
 
T
U
R
I
A
N
O
 
L
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m

e
 
a
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
 
2
2
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
c
a
r
t
a
c
e
o
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T

o
r
i
n
o



IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Angelo Turiano

Pag 3 di 3

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
4
/
1
2
/
2
0
2
4
.
0
0
0
7
8
0
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
A
N
G
E
L
O
 
T
U
R
I
A
N
O
 
L
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m

e
 
a
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
 
2
2
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
c
a
r
t
a
c
e
o
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T

o
r
i
n
o


